



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 27-Archivo General del Estado de Campeche
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Archivo General del Estado de Campeche

FOLIO S0227-0011

21111022713332H271000E009003500890L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0235	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$118.80	\$118.80	16	\$137.81
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$24.22	\$72.66	16	\$84.29
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$24.22	\$72.66	16	\$84.29
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$17.40
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	2	\$12.00	\$24.00	16	\$27.84
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00	16	\$51.04
0312	JERGA 1 MT.	METRO	3	\$12.00	\$36.00	16	\$41.76
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	6	\$19.12	\$114.72	16	\$133.08
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MÍNIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	15	\$6.16	\$92.40	16	\$107.18
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	2	\$205.20	\$410.40	16	\$476.06
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$145.80	\$145.80	16	\$169.13
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	5	\$11.00	\$55.00	16	\$63.80



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

17/04/2017

UNIDAD 27-Archivo General del Estado de Campeche

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0227-0009

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$1,201.44
I.V.A:	\$192.23
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$1,393.67